
                    

EDITAL PROEN Nº 34/2021EDITAL PROEN Nº 34/2021
EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL PROEN Nº 21/2021EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL PROEN Nº 21/2021

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA UAB (2º SEMESTRE)SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA UAB (2º SEMESTRE)

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DASHOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTASENTREVISTAS

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DASHOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTASENTREVISTAS para o processo sele vo simplificado complementar de provimento de vagas e cadastro de reserva
para a função de PROFESSOR FORMADORPROFESSOR FORMADOR , a fim de atuar no Curso Superior de Licenciatura em Educação
Profissional e Tecnológica – Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados, no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, Processo Eletrônico 23163.002719.2021-51,
conforme segue:

Data das  entrevis tas :Data das  entrevis tas : 18/11/2021

HORÁRIOHORÁRIO CANDIDATA/CANDIDATOCANDIDATA/CANDIDATO
BANCA DEBANCA DE

ENTREVISTAENTREVISTA
PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO
CURRICULAR CURRICULAR 

13h30min LEONARDO CARDOZO VIEIRA
Angelita Hentges
Fernanda Pilatti

Maria Laura Moraes
34

14h15min MICHELE SILVEIRA AZEVEDO
Angelita Hentges
Fernanda Pilatti

Maria Laura Moraes
35

15h NAIANA ALVES OLIVEIRA
Angelita Hentges
Fernanda Pilatti

Maria Laura Moraes
22,5

15h45min SUSANA SCHNEID SCHERER
Angelita Hentges
Fernanda Pilatti

Maria Laura Moraes
36

Local:Local:  Conforme item 6.4.1., do edital, para a realização da entrevista "a candidata ou candidato deverá estar
logada (o) em sua conta pessoal de e-mail, informada no Anexo VI, no dia e horário marcado para sua entrevista,
aguardando contato da comissão de seleção para realização da vídeo chamada".

Pelotas, 16 de novembro de 2021.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino



Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 17/11/2021 08:49:52.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 16/11/2021 23:46:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133023
e663813795


	Documento assinado eletronicamente por:

